
                                    令和２年６月１日 

保護者の皆様へ 

                                                      港区立高松中学校 

                                                     校長 釼持 利行 

令和２年度第１学期保護者会のお知らせ  

 

 気温が高い日も多くなり、夏の訪れを感じられる季節となってまいりました。新型コロナウイル

スの影響が長く続き、今後も油断はできませんが、何とか教育活動を再開することができました。

保護者の皆様におかれましては、大変な状況の中とは存じますが、今年度の高松中学校の教育活動

へのご理解とご協力をよろしくお願いたします。 

 さて、本年度最初の保護者会を下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年６月１０日（水）３年生 １４：００～１６：１０（受付１３:４０～） 

           ６月１７日（水）２年生 １４：００～１６：１０（受付１３:４０～） 

           ６月２４日（水）１年生 １４：００～１６：１０（受付１３:４０～） 

 

２ 場 所    全体会・学年保護者会（体育館）    

       学級懇談会（１組：体育館 ２組：格技室 ３組：ランチルーム） 

       ※可能な限り広い距離をとって座席配置いたします。 

 

３ 内 容   （１）全体会（体育館）・・・・・・・１４：００～１５：０５ 

          ①校長より(教職員の紹介も行います。)          

                 ②教務主任より（主に『評価』について）    

                   ③生活指導主任より（主に『高松中のきまり』について） 

                   ④部活動担当者より 

          ⑤事務より 

            （２）学年保護者会・・・・・・・・・１５：０５～１６：１０ 

         ①学年全体会（体育館） 

                 ②学級懇談会（１組：体育館 ２組：格技室 ３組：ランチルーム） 

 

４ その他   ・下記の出欠票を、以下の期日までに担任へご提出下さい。 

       ３年生・・・６月  ８日（月）  

       ２学年・・・６月  ８日（月）  

       １学年・・・６月１２日（金）  

 

 

 

 

令和２年第１学期保護者会 出欠票 

 

             出席 

 保護者会に              します。 （いずれかに○印をつけて下さい。） 

             欠席 

 

                            年  組  番 生徒氏名              

 

                                            保護者氏名           印 

 

きりとり  


